Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000

Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 3017 DE 18 DE ABRIL DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais e considerando a solicitação contida no ofício

nº 163/2017 da Secretaria Municipal de Educação,

R E S O L V E :

Art. 1º - NOMEAR  as pessoas abaixo relacionadas para

comporem a COMISSÃO DE ELABORAÇÃO/SUPERVISÃO DO
PROJETO DE PLANO DE CARGOS, SALÁRIOS E CARREIRAS DO
MAGISTÉRIO MUNICIPAL, a saber:

• Franciney Luiz de França

• Marco Antonio da Silva Oliveira

• Arnaldo da Fonseca Rangel

• Maria Aparecida de Figueiredo

• Marcio de Oliveira Monteiro

• Débora Stelete Catarina

• Mariana Sant’ana Martins Cellis

• Alex Gomes Quadra

• Marlon de Souza Hipólito

• Emanuel Medeiros da Silva

• Fabiana França Ferreira da Silva

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se, revogando-se as

disposições em contrário e a Portaria nº 981/2010.

Itaperuna, 18 de abril de 2017.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO

PREFEITO MUNICIPAL